
   
  

 COMUNE DI BELLINZAGO NOVARESE                                                            ORIGINALE

                                                       
DELIBERAZIONE N. 105
DEL  07.10.2016

Verbale di deliberazione della Giunta Comunale

OGGETTO :   CONCESSIONE UTILIZZO CAMPO DI  CALCIO PRINCIPALE  SOCIETA’ SPORTIVA
INTERNO 15 F.C. (EX CIELO AZZURRO GAUDENZIANA) STAGIONE SPORTIVA  2016/2017.

  
 

L’anno  duemilasedici,   addì  sette     del mese di  ottobre    alle ore   12,30  nella sede Comunale.

Previa l’osservanza di tutte le formalità prescritte dalla vigente Legge Comunale e Provinciale,  sono stati

convocati per oggi a seduta i componenti la Giunta Comunale. 

All’appello risultano i Signori:

 

Presenti Assenti

1 DELCONTI Giovanni Sindaco                  X
2 LUONGO Pierpaolo Assessore – Vicesindaco X
3 PIAZZA Walter Assessore - X
4 GAVINELLI Roberta Assessore esterno X
5 MIGLIO Roberta Assessore esterno X  

Totali 4 1 

Assiste all’adunanza il Segretario Comunale Dott.ssa GIUNTINI Francesca  che provvede alla redazione del

presente verbale.

Essendo legale il  numero degli  intervenuti,    il  Dott.  DELCONTI Giovanni,  nella sua qualità di  Sindaco,

assume la Presidenza e dichiara aperta la seduta per la trattazione dell’oggetto sopra indicato.

      



N.  105  IN DATA   07.10.2016

OGGETTO:  CONCESSIONE UTILIZZO  CAMPO DI  CALCIO PRINCIPALE  SOCIETA’
SPORTIVA  INTERNO  15  F.C.  (EX  CIELO  AZZURRO  GAUDENZIANA)  STAGIONE
SPORTIVA  2016/2017.

LA GIUNTA COMUNALE

VISTO   il     Verbale    di    Assemblea   Straordinaria   in   data   30.06.2016 come
fatto pervenire al protocollo del Comune,   nel quale si legge che la Società Sportiva
Cielo  azzurro  Gaudenziana,  ha  variato  la  Denominazione  della  Società  in  F.C.
INTERNO 15.

VISTA la  richiesta  fatta  pervenire  in  data  31.08.2016,  prot.  14034  dalla  società
sportiva “F.C. INTERNO 15” con sede a Bellinzago Novarese in merito all’utilizzo del
campo sportivo principale del Centro Sportivo di via Cameri al fine di poter effettuare
le partite di Campionato previste in calendario (Campionato A.I.C.S., nelle giornate
del venerdì) per la stagione sportiva 2016/2017.

VISTO che nella stessa si fa richiesta di utilizzo del campo di calcio sussidiario allo
scopo di poter svolgere numero 2 allenamenti settimanali.

RICHIAMATO l'art. .2 del Regolamento per l'uso dei campi di calcio.

       DATO ATTO che, attualmente la gestione e la manutenzione dei campi di calcio non 
è regolato da nessun accordo con Società iscritte a Campionati di Federazione.

RITENUTO  pertanto di  non dover procedere alla richiesta di   alcun parere ad  
eventuali altri soggetti, aventi priorità sull'utilizzo delle strutture.

PRESO  ATTO  che  la  Giunta  può,  come  prescritto  nell'art.  4  del  succitato  
Regolamento, stabilire le concessioni e le precedenze a suo giudizio discrezionale.

CONSIDERATO  che  la  Società  sportiva  “F.C.  INTERNO  15”,  con  la  vecchia
denominazione  "Cielo Azzurro Gaudenziana" è in attività dall’anno 2013.

Stabilito di concedere l’utilizzo della struttura per le partite di campionato ed eventuali
amichevoli   alla tariffa di € 40,00, accordando inoltre la fruizione del campo di calcio
sussidiario per svolgere gli allenamenti settimanali.

        VISTI gli artt.48-49 del Decreto Legislativo 18 Agosto 2000, n. 267.

VISTO il parere favorevole allegato espresso dal Responsabile del servizio in ordine
alla regolarità tecnica sulla presente proposta.

CON votazione palese unanime



D E L I B E R A

1) di concedere, per i motivi esposti in premessa, alla società sportiva “F.C. INTERNO 15”
(ex Cielo Azzurro Gaudenziana) con sede a Bellinzago Novarese, l’autorizzazione per
l’utilizzo del campo di calcio principale  del Centro sportivo di via Cameri e i relativi
spogliatoi   al  fine di  poter effettuare le partite  di  campionato previste  in  calendario
(Campionato A.I.C.S.) per la stagione sportiva 2016/2017.

2) di fissare la tariffa unitaria per la fruizione delle strutture per le partite di campionato
nelle giornate del venerdì, dalle ore 20.45 alle ore 23.00 in € 40,00.

3) di  concedere  l’utilizzo  del  campo  sussidiario  per  lo  svolgimento  di  numero  2
allenamenti settimanali e gli spogliatoi limitrofi alla casa del custode.

4) di  trasmettere  copia  della  presente  deliberazione  all’Ufficio  Tecnico  e  all’Ufficio
Finanziario per gli adempimenti di rispettiva competenza.

5) di dichiarare, con separata votazione favorevole unanime, la presente deliberazione
immediatamente eseguibile ai  sensi dell’art.  134, comma 4 del D.Lgs.vo 18 agosto
2000, n.267. 



Letto, confermato e sottoscritto, 

           IL PRESIDENTE       IL  SEGRETARIO COMUNALE

   F.to  Dott. DELCONTI Giovanni                          F.to       Dott.ssa GIUNTINI Francesca   



REFERTO DI PUBBLICAZIONE E COMUNICAZIONE AI CAPI GRUPPO CONSILIARI

Si certifica che,  copia del presente verbale, viene pubblicata il  27.10.2016  all’Albo Pretorio On-Line ai sensi dell’art.124 del D. 
Lgs. 18 agosto 2000, n.267 ove rimarrà esposta per 15 giorni consecutivi e contemporaneamente ne viene data comunicazione ai 
Capi Gruppo Consiliari ai sensi dell’art.125 del medesimo D. Lgs.

Dalla residenza municipale,  27.10.2016

                             IL SEGRETARIO COMUNALE

            F.to       Dott..ssa Francesca GIUNTINI 

 

 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Bellinzago Novarese. 
Responsabile Procedimento: Margherita Barbero (D.Lgs. n. 39/93 art.3). 
La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line.


	Verbale di deliberazione della Giunta Comunale

